Actum Rome in regione Campimartis, videlicet in domo mei

notarii, presentibus providis wviris Mario de Azolis notarig ro-
mano et Petro Tomasio quondam Laurzntii de Torresis de An-
cona, quoad dictos dominos Ricciardumn et Aloisium ; 2¢ in domo
habitationis prefati domiri Joannis Mantuani quo ad eius consti-
tutionem presentibus dicto’ Petro Tomasio quondam Laurentii de
Toresis et domino Santo Sirano testibus ad predicta vocatis spe-
cialiter atque rogatis.

Stefanus de Amannis notatius rogatus.

[z fergo] 12 septembris, 1519.

Procura pro archiospitale sancti Jacobi ad exigendum in per-
sona Joannis Baptiste Tonsi familiaris rev.® de Cibo.

-
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XXV,

Strumento di consenso, prestato dal cardinsle Giandomenico de Cu-
pis e dalla madre di Iui signora Lucrezia de Normandis, vedova

di Berardino de Cupis, alla vendita della casa gia donata alla So-
“cieth di s. Giacomo (v. strumento al protoc. 59, fol. 608, 625) dai
detti signori, il 22 novembre 1515, insistendo sopratutto sulla ri-
trattazione della condizione opposta alla donazione, con che que-
sta veniva annullata nel caso che I'ospedale fosse dato in com-
menda a quakehe prelato. Acceftano il consenso i guardiani Marco

Elefanti e Luigi Baccari, [vel “ Bastasi =] € il camerlengo Gire-
lamo de Tebolis.

Ivi, profoc. 62, foll. 199 e 202,

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo quingen-
tesimo decimo nono, indictione viij.?, die vero prima mensis de-

- cembris, pontificatus S.® in Cristo patris et domini nostri domini

Leonis divina providentia pape .x., anno eius vij. Cum fuerit et sit
quod alias de anno Domini millesimo quingentesimo decimo guinto

£t mense novembris die vigesima secunda, rev.ms dominus Joan-

nes Dominicus de Cuppis tituli sancti Joannis ante Portam Lati-
nam cardinalis et magnifica domina Lucretia de Normandis, relicta
quondam domini Berardini de Cuppis de Montefalco et mater pre-
fati domini cardinalis, pro anima ipsorum et suorum defunctorum,
quandam eorum domum sitam in Urbe in regione Pontis prope
sanctum Salvatorem de Lauro in quadam via que non habet exi-
tum, in qua quidem domo sunt tres stamtie seu habitatones vide-
licet due inferius et una superius, qQue ommnes tres habitationes
domus huiusmodi habent introitum a dicta via et in una ex ipsis
habitationibus inferioribus est introitus et in ipso introitu puteus

-et habet stufam cum exitu ad stradam magnam, et retro dictam

stufam est quoddam parvum discopertum spectans ad fratres et
monasterium sancti Hunufrii, et super ipsam stufam est quedam
stantia que alias dicitur fuisse donata per dictos ver.mem domi-
num Cardinalem et dominam Lucretiam dictis fratribus sancti
Hunufrii, et ab uno latere dicte habitationis sunt res et bona
rev.¥ pairis domini Juliani de Datis et heredum quondam Antonii
Marciani, in alia vero ex habitationibus inferioribus huiusmodi est
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ipsa habitatio cum una camera, venerabili archiospitali sancii Ja-
cobi de Augusta de Urbe Pro sustentatione pauperum incurahi.
lium infirmorum ibidem existentium irrevocabiliter et inter vivos
donaverint hac tamen conditione adiecta quod in omnem casum et
eventum in quem dictum archiospitale quovis mode in futurum
alicui prelato seu ecclesie in commendam concederetur, quod dicta
donatio non valeat neque teneat ac ipso ifure sit nulla, irrita,
cassa et annullata ac cancellata et proinde habeatur ac si non esset
et dicto casu non censeatur translatum dominium seu possessio
in dictum archiospitale seu efus Societatem, sed remanere intel-
ligatur penes dictos donatores, ac alia fecerint prout in dicto in-
strumenio donationis desuper confecto manu dominj Ottonis Hoe-
nyaghen clerici Coloniensis diocesis publici notarii inde rogati et
per me infraseriptum notarium viso et lecto plenius continetur,
Et quia, propter multitudinem incurabilium infirmorum ad dictum
archiospitale confleuntium, guardiani seu gubetrnatores et custodes
et Societas dicti archiospitalis coguntur edificare et dictum -archio-
spitale ampliare et iam edificiom inceperant, quod propter impo-
tentiam et penuriam pecuniarum prosequi et perficere non valen
nisi ad alienationem alicuius rei stabilis eiusdem Societatis et at-
chiospitalis deveniaiur et pretium illius in dicta fabrica converta-
tur, Hine est quod personaliter costituti in presentia mei notarii
et testium infrascriptorum ad hec specialiter vocatorum et roga-